
Podpořte vydání e-knihy Anička,Podpořte vydání e-knihy Anička,
čili život kotěte aneb jak se státčili život kotěte aneb jak se stát
kýmkolivkýmkoliv
Každý může být kýmkoliv chce, jen si stačí za tím jít. A to
neplatí pouze pro lidi, ale také pro jedno malé kotě, které se
dostalo do výjimečné rodiny. Po smrti dědečka získala dar
komunikovat s lidmi. Do rodiny jim však přišla mladá žena,
která v ní viděla něco, co nikdo jiný a…

– Tereza Cendelínová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/24591

https://donio.cz/p/24591

	Podpořte vydání e-knihy Anička, čili život kotěte aneb jak se stát kýmkoliv

